
 

Uchwała Nr VI/56/403/2022 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 
Powiatu Ciechanowskiego na czas oznaczony do 3 lat 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 
ze zm.),  Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
 Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z Biblioteką 
Pedagogiczną w Ciechanowie na czas oznaczony na okres do 31.12.2024 r. części 
zabudowanej nieruchomości  położonej w Ciechanowie, obręb Podzamcze przy ul. 
Okrzei 27A, stanowiącej własność Powiatu Ciechanowskiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
         
             Przewodniczący  
Rady Powiatu Ciechanowskiego  
 
          /-/ Sławomir Morawski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


